
UCHWAŁA NR XI/108/16
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr IX/80/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2016 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr X/92/16 z dnia 16 marca 2016 r. i w 
zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 1/16 z dnia 8 stycznia 2016 r., Nr 5/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 11/16 
z dnia 23 lutego 2016 r., Nr 22/16 z dnia 29 marca 2016 r., Nr 26/16 z dnia 15 kwietnia 2016 r., Nr 29/16 z dnia 28 
kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 32 829 468,43 zł zmniejsza się o kwotę 429 759,20 zł do kwoty 32 399 709,23 zł, w związku z 
czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 38 575 127,28 zł zmniejsza się o kwotę 429 759,20 zł do kwoty 38 145 368,08 zł, w związku z 
czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5 745 658,85 
zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- kredytów w kwocie 2 280 000 zł,

- pożyczek w kwocie 720 000 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 745 658,85 zł.

4. w § 4 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

7. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

8. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu sołeckiego 
z podziałem na sołectwa na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Leszek Świecak

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XI/108/16

z dnia 11 maja 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 351 715,00               55 125,00           -                       1 406 840,00              

40002 Dostarczanie wody 1 351 715,00               55 125,00           -                       1 406 840,00               

0830 Wpływy z usług (opłata za pobór wody) 550 000,00                  55 125,00           605 125,00                 

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 020 384,26             211 331,80         -                       14 231 716,06            

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywlinoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 070 320,00               3 000,00             -                       1 073 320,00               

0370 Wpływy z opłaty za posiadanie psa -                               3 000,00             3 000,00                     

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
4 167 691,26               193 592,80         -                       4 361 284,06               

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 039 097,26               193 592,80         4 232 690,06              

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 743 035,00               14 739,00           -                       3 757 774,00               

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 734 035,00               14 739,00           3 748 774,00              

758 Różne rozliczenia 6 906 048,00               -                       130 936,00         6 775 112,00              

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 856 048,00               -                       130 936,00         6 725 112,00               

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 856 048,00               130 936,00         6 725 112,00              

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 612 958,00               236 600,00         817 880,00         1 031 678,00              

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 890 940,00                  236 600,00         408 940,00         718 600,00                  

0830 Wpływy z usług (opłata za odprowadzanie ścieków) 440 000,00                  236 600,00         -                       676 600,00                 

- opłata za odprowadzanie ścieków 250 000,00                  236 600,00         486 600,00                 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

318 150,00                  318 150,00         -                               

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 90 790,00                    90 790,00           -                               

90095 Pozostała działalność 417 908,00                  -                       408 940,00         8 968,00                      

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

318 150,00                  318 150,00         -                               

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 90 790,00                    90 790,00           -                               

926 Kultura fizyczna -                                16 000,00           -                       16 000,00                   

92695 Pozostała działalność -                                16 000,00           -                       16 000,00                    

2440
Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
-                               16 000,00           -                       16 000,00                   

32 829 468,43         519 056,80      948 816,00      32 399 709,23         

Plan 2016 r.                                

Dochody ogółem

Dział § Źródło dochodówRozdział

Dochody budżetu gminy na  2016 r.

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po zmianach 

2016 r.                                

w  złotych

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XI/108/16 

z dnia 11 maja 2016 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
        1 686 350,00                 55 125,00                              -              1 741 475,00    

40002 Dostarczanie wody         1 686 350,00                 55 125,00                              -              1 741 475,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  19 600,00                     55 125,00                     74 725,00    

600 Transport i łączność         3 882 089,91            1 300 000,00            1 300 000,00            3 882 089,91    

60016 Drogi publiczne gminne         3 636 645,27            1 300 000,00            1 300 000,00            3 636 645,27    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 611 607,03                    217 314,39                    828 921,42    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              2 810 018,24                 1 082 685,61                 1 300 000,00                 2 592 703,85    

700 Gospodarka mieszkaniowa            569 537,17                 20 000,00                              -                 589 537,17    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            569 537,17                 20 000,00                              -                 589 537,17    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  33 000,00                     20 000,00                     53 000,00    

801 Oświata i wychowanie       13 835 655,11                   6 000,00                              -            13 841 655,11    

80195 Pozostała działalność              60 668,00                   6 000,00                              -                   66 668,00    

3260 Inne formy pomocy dla uczniów                               -                         6 000,00                       6 000,00    

852 Pomoc społeczna         8 521 557,00                   3 240,00                              -              8 524 797,00    

85295 Pozostała działalność         4 261 930,00                   3 240,00                              -              4 265 170,00    

3110 Świadczenia społeczne              4 053 433,00                       3 240,00                 4 056 673,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            315 445,00                   6 530,00                              -                 321 975,00    

85415 Pomoc materialna dla uczniów              26 111,00                   6 530,00                              -                   32 641,00    

3240 Stypendia dla uczniów                  26 111,00                       6 530,00                     32 641,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         2 560 255,79               316 600,00               900 000,00            1 976 855,79    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód            787 500,00               266 600,00               500 000,00               554 100,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  60 000,00                    236 600,00                    296 600,00    

§ Zwiększenie

Plan

na 2016 r.Dział NazwaRozdział Zmniejszenie

Plan po zmianach 

na 2016 r.

w  złotych

Wydatki budżetu gminy na  2016 r.

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XI/108/16 

z dnia 11 maja 2016 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               -                       30 000,00                     30 000,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 318 150,00                    318 150,00                                  -      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 181 850,00                    181 850,00                                  -      

90095 Pozostała działalność            721 436,00                 50 000,00               400 000,00               371 436,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               -                       50 000,00                     50 000,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 318 150,00                    249 045,00                     69 105,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 181 850,00                    150 955,00                     30 895,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            690 007,90                 11 106,90                 11 106,90               690 007,90    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            446 007,90                 11 106,90                 11 106,90               446 007,90    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  28 657,00                     11 106,90                     39 763,90    

4300 Zakup usług pozostałych                  27 941,90                     11 106,90                     16 835,00    

926 Kultura fizyczna            233 773,22                 62 745,80                              -                 296 519,02    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej            100 173,22                 62 745,80                              -                 162 919,02    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                               -                       18 900,00                     18 900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  14 093,20                          700,00                     14 793,20    

4300 Zakup usług pozostałych                  12 630,02                     43 145,80                     55 775,82    

      38 575 127,28            1 781 347,70            2 211 106,90          38 145 368,08    Ogółem wydatki

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XI/108/16

z dnia 11 maja 2016 r. 

w złotych

1 2 3 4

6 821 658,85       

1. Kredyty § 952 2 280 000,00        

2. Pożyczki § 952 720 000,00           

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 2 815 940,00        

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 005 718,85        

1 076 000,00       

1. Spłaty kredytów § 992 920 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 156 000,00           

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2016 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2016 r.

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XI/108/16 

z dnia 11 maja 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej o dł. 0,5 km wraz z przyłączami - 3 szt. w

m.Szczupak
99 400,00           99 400,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

2. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej o dł. 1,1 km wraz z przyłączami - 6 szt. w

m.Nowy Stręczyn
212 000,00         212 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

3. 400 40002 6050 Modernizacja hydroforni w m.Ludwinów 84 600,00           84 600,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

4. 400 40002 6050 Modernizacja hydroforni w m.Świerszczów 124 700,00         124 700,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

5. 400 40002 6057,6059 Przebudowa stacji wodociągowej w m.Cyców 1 150 000,00      355 285,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

794 715             UG Cyców

6. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 105327L w m.Wólka Cycowska (w tym fundusz

sołecki sołectwa Wólka Cycowska- 16 000,00 zł - wykonanie dokumentacji

projektowej na przebudowę drogi gminnej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 34

w m.Wólka Cycowska)

556 000,00         556 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 105322L w m.Kopina-Garbatówka 580 000,00         580 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 105329L Malinówka-Barki 225 000,00         225 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m.Szczupak (dz.nr ewid.98) 20 000,00           20 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Szczupak-Ostrówek Podyski (dz.nr ewid.85 w

Szczupaku i dz.nr ewid.242 w Ostrówku Podyskim)
20 000,00           20 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m.Szczupak (dz.nr ewid.36) 10 000,00           10 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Ostrówek Podyski-Garbatówka (dz.nr ewid.142 w 

Ostrówku Podyskim i dz.nr ewid.47 w Garbatówce)
25 000,00           25 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

13. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w m.Ostrówek Podyski (dz.nr ewid.145)
10 000,00           10 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

rok budżetowy 

2016 r. 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

§

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XI/108/16 

z dnia 11 maja 2016 r.

14. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 102 w m.Podgłębokie poprzez

wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej (w tym fundusz sołecki sołectwa

Podgłębokie - 19 296,55 zł)

100 000,00         100 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

15. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 603 w m.Kopina poprzez

wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej (w tym fundusz sołecki sołectwa

Kopina - 17 388,00 zł)

150 000,00         150 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

16. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 171 w m.Wólka Nadrybska - fundusz sołecki sołectwa 

Wólka Nadrybska

11 703,85           11 703,85           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

17. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 257 w m.Cyców Kolonia 

Druga poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej (w tym fundusz 

sołecki sołectwa Cyców Kolonia Druga - 15 629,84 zł)

120 000,00         120 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 190 w m.Cyców Kolonia 

Druga poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej
65 000,00           65 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

19. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 420 w m.Wólka Cycowska 

poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej
70 000,00           70 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 23 w m.Ludwinów poprzez 

wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej
130 000,00         130 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

21. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej od m.Barki do m.Adamów na działce o nr ewid.290 

w Barkach i na działce o nr ewid.61 w Adamowie poprzez wykonanie 

nawierzchni z masy asfaltowej

260 000,00         260 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Biesiadkach poprzez położenie nakładki 

asfaltowej
240 000,00         240 000,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

23. 600 60016 6060 Zakup układarki poboczy 116 850,00         116 850,00         -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

24. 600 60016 6060 Zakup lawety do przewożenia sprzętu drogowego 50 000,00           50 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

25. 600 60095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kładki dla pieszych przez

rzekę Świnkę w m.Ludwinów - fundusz sołecki sołectwa Ludwinów
15 444,64           15 444,64           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

26. 700 70005 6050 Modernizacja budynku socjalnego w Nowym Stręczynie 441 000,00         242 550,00         -                   

A.     198450

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

27. 754 75412 6050
Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej (przy OSP Cyców) - fundusz

sołecki sołectwa Cyców
37 037,52           37 037,52           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

28. 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP Głębokie - fundusz

sołecki sołectwa Głębokie
25 629,96           25 629,96           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

29. 754 75412 6060
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Bekieszy (zakup wiaty

garażowo-składowej blaszanej) - fundusz sołecki sołectwa Bekiesza
5 000,00             5 000,00             -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XI/108/16 

z dnia 11 maja 2016 r.

30. 801 80101 6050
Budowa Szkoły Filialnej w Świerszczowie (w tym środki z funduszu sołeckiego

sołectwa Świerszczów Kolonia - 14 000 zł)
70 000,00           70 000,00           -                   

A.      -

B.      -

C.      -

-                         UG Cyców

31. 801 80101 6060 Zakup garażu blaszanego dla SP Głębokie 6 000,00             6 000,00             -                   

A.      -

B.      -

C.      -

-                         SP Głębokie

32. 801 80101 6060
Rozbudowa systemu monitoringu szkoły poprzez instalację 4 kamer z

wyposażeniem
9 120,00             9 120,00             -                   

A.      -

B.      -

C.      -

-                         SP Cyców

33. 801 80113 6060 Zakup samochodu do przewozu uczniów niepełnosprawnych 125 000,00         62 500,00           -                   

A.     -

B.     62500

C.     -

-                         UG Cyców

34. 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cyców

(dokumentacja)
30 000,00           30 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

35. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m.Kopina 25 000,00           25 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

36. 900 90015 6050 Modernizacja (przebudowa) oświetlenia ulicznego w m.Cycowie ul. Nowa 15 000,00           15 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

37. 900 90015 6050
Zakup i montaż hybrydowej lampy ulicznej w m. Zaróbka - fundusz sołecki

sołectwa Zaróbka
12 407,57           12 407,57           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

38. 900 90095 6050
Montaż instalacji wykorzystujących OZE w budynkach użyteczności publicznej na

terenie gminy Cyców (dokumentacja)
50 000,00           50 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

39. 921 92109 6060
Zakup traktorka do koszenia trawy wokół budynku świetlicy wiejskiej przy OSP

Nowy Stręczyn - fundusz sołecki sołectwa Nowy Stręczyn
12 399,00           12 399,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

40. 921 92109 6060
Zakup kuchni 6-palnikowa z piekarnikiem elektrycznym do świetlicy wiejskiej przy

OSP Cyców
6 500,00             6 500,00             -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

41. 926 92605 6060
Zakup altany ogrodowej (zagospodarowanie terenu przy boisku wiejskim w 

Stawku - działka nr 98) - fundusz sołecki sołectwa Stawek
10 000,00           10 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

42. 926 92605 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Garbatówce (zestaw

zabawowy) - fundusz sołecki sołectwa Garbatówka
13 000,00           13 000,00           -                   

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

5 338 792,54     4 283 127,54     -                   260 950          794 715             x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XI/108/16 

z dnia 11 maja 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 801 80104
6057, 

6059

Budowa, nadbudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Cycowie (rok 

2017 - 2 000 000zł)
2 000 000,00     1 500 000,00     -                        

A.     -

B.     -

C.     -

500 000,00        UG Cyców

2. 801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów (rok 2017-370.000zł, rok 

2018-370.000zł) 

370 000,00        370 000,00        -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

3. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kopinie (rok

2017-100.000zł, rok 2018-100.000zł)
50 000,00           50 000,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

4. 900 90095
6057,      

6059

Montaż instalacji wykorzystujących OZE w budynkach mieszkalnych na terenie

Gminy Cyców (rok 2017-100.000zł, rok 2018- 3.740.000zł)
100 000,00        30 895,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

69 105,00          UG Cyców

2 520 000,00     1 950 895,00     -                       -                      569 105,00        x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Zmiana w planie wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2016 r. 

(7+8+9+10)

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 10



Załącznik nr  6

do uchwały Rady Gminy nr  XI/108/16   

z dnia 11 maja 2016 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.
Wydatki majątkowe w 2016 r. 

razem:
3 250 000,00       1 886 180,00      1 363 820,00     3 250 000,00        1 886 180,00     -                      -         1 886 180,00      1 363 820,00     -               -                        -          1 363 820,00     

Program:

Oś priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2016 r. 400-40002 1 150 000,00       355 285,00         794 715,00        1 150 000,00        355 285,00        -                      -         355 285,00         794 715,00        -               -                        -          794 715,00        

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2016 r. 801-80104 2 000 000,00       1 500 000,00      500 000,00        2 000 000,00        1 500 000,00     -                      -         1 500 000,00      500 000,00        -               -                        -          500 000,00        

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2016 r. 900-90095 100 000,00          30 895,00           69 105,00          100 000,00           30 895,00          -                      -         30 895,00           69 105,00          -               -                        -          69 105,00          

3 250 000,00       1 886 180,00      1 363 820,00     3 250 000,00        1 886 180,00     -                      -         1 886 180,00      1 363 820,00     -               -                        -          1 363 820,00     

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wydatki razem 

(8+12)

Środki

z budżetu UE

w tym:

Budowa, nadbudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Cycowie

z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(9+10+11)

x

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

3

2016 r.

Planowane wydatki

1.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

VII. Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

7.8 „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”

Wykonanie instalacji wykorzystujących OZE w budynkach mieszkalnych na terenie gminy Cyców

13.5 Infrastruktura przedszkolna1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego

XIII. Infrastruktura społeczna

Ogółem

1.1

Przebudowa stacji wodociągowej w m.Cyców

VI. Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów

6.4 Gospodarka wodno ściekowa

x

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego

Zmiana w wykazie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2016 roku

Lp. Projekt z tego, źródła finansowania:

w złotych i groszach

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Gminy  Nr XI/108/16

z dnia 11 maja 2016 r.

Zmiana w wykazie zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2016 rok

Lp. Nazwa sołectwa Zadania do wykonania Rozdział Kwota Razem
1. Cyców 1. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej (przy OSP Cyców) 75412 37 037,52 zł              37 037,52 zł              

2. Głębokie 1. Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP Głębokie 75412 25 629,96 zł              25 629,96 zł              

3. Ludwinów Kolonia 1. Remont drogi gminnej we wsi Ludwinów Kol. (działka Nr 23) - zakup 

kruszywa

60016 9 444,57 zł                9 444,57 zł                

4. Świerszczów 1. Doposażenie jednostki OSP Świerszczów w sprzęt p/pożarowy 75412 5 000,00 zł                19 778,03 zł              

2. Doposażenie miejscowej drużyny piłkarskiej Świerszczów 92605 3 278,03 zł                

3. Remont pomieszczenia kuchennego i jego doposażenie, wykonanie 

podjazdu oraz zadaszenia nad wejściem do świetlicy i kotłowni, zakup 

garażu blaszanego

75412 11 500,00 zł              

1. Okazanie granic działki nr 87 położonej w m.Adamów 70005 2 000,00 zł                

2. Wykonanie ogrodzenia działki nr 87 położonej w m.Adamów (z 

przeznaczeniem pod plac zabaw)

92605 10 963,13 zł              

1. Uregulowanie stanu prawnego i wytyczenie granic działki nr 252/2 w 

m.Stary Stręczyn

70005 3 000,00 zł                10 037,17 zł              

2. Wykonanie ogrodzenia działki nr 252/2 w m.Stary Stręczyn 70005 7 037,17 zł                

1. Ustalenie granic drogi gminnej stanowiącej działki o nr ewidencyjnych 

129, 141 i 160 w m.Janowica

60016 4 500,00 zł                

2. Remont drogi gminnej stanowiącej działki o nr ewidencyjnych 129, 141 i 

160 w m.Janowica poprzez nawiezienie kruszywa

60016 20 241,06 zł              

8. Nowy Stręczyn 1. Zakup traktorka do koszenia trawy i kosy mechanicznej do utrzymania 

porządku przy świetlicy wiejskiej przy OSP Nowy Stręczyn

92109 13 798,00 zł              22 143,00 zł              

2. Zakup mebli oraz okapu do pomieszczenia kuchennego do świetlicy 

wiejskiej przy OSP Nowy Stręczyn

92109 8 345,00 zł                

12 963,13 zł              5. Adamów

24 741,06 zł              

6. Stary Stręczyn

Stefanów7.

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Gminy  Nr XI/108/16

z dnia 11 maja 2016 r.

9. Podgłębokie 1.Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 102 w m.Podgłębokie 

(poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej)

60016 19 296,55 zł              19 296,55 zł              

10. Ostrówek Podyski 1. Utwardzenie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 161 w m.Ostrówek 

Podyski - zakup kruszywa

60016 12 060,00 zł              12 060,00 zł              

11. Zagórze 1. Remont dróg gminnych na terenie Zagórza (działka nr 68) poprzez 

nawiezienie kruszywa

60016 11 074,22 zł              11 074,22 zł              

1. Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 603 w m.Kopina 

(poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej)

60016 17 388,00 zł              17 388,00 zł              

1. Zakup altany ogrodowej wraz ze stołem i ławkami (zagospodarowanie 

terenu przy boisku wiejskim w Stawku - działka nr 98)

92605 14 000,00 zł              15 444,64 zł              

2. Zakup krzewów w celu zagospodarowania terenu przy boisku wiejskim w 

Stawku - działka nr 98

92605 1 444,64 zł                

14. Sewerynów 1. Remont drogi gminnej w Sewerynowie (działka Nr 73) - zakup emulsji i 

grysu

60016 9 592,72 zł                9 592,72 zł                

15. Wólka Nadrybska 1. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 171 w m.Wólka Nadrybska

60016 11 703,85 zł              11 703,85 zł              

16. Ludwinów 1. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie kładki dla 

pieszych przez rzekę Świnkę w m.Ludwinów

60095 15 444,64 zł              15 444,64 zł              

17. Świerszczów Kolonia 1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 14 000,00 zł              15 370,53 zł              

2. Zakup sprzętu sportowego (siatka, piłki, stroje sportowe) dla świetlicy 

wiejskiej przy OSP Świerszczów

92605 1 370,53 zł                

18. Szczupak 1. Remont drogi gminnej na działce nr 17 w m.Szczupak (zakup kruszywa) 60016 9 259,38 zł                9 259,38 zł                

19. Malinówka 1. Wykonanie oświetlenia ulicznego w m.Malinówka - zakup lamp 90015 19 963,22 zł              19 963,22 zł              

20. Małków 1. Zakup materiałów do remontu w świetlicy wiejskiej w Małkowie 92109 11 106,90 zł              11 106,90 zł              

21. Biesiadki 1. Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej stanowiącej działkę nr 136 

w m.Biesiadki - zakup masy asfaltowej

60016 10 000,13 zł              10 000,13 zł              

1. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Bekieszy (zakup 

wiaty garażowo-składowej blaszanej, zakup nasadzeń - tuje)

75412 6 000,00 zł                21 259,53 zł              

13. Stawek

12. Kopina

22. Bekiesza

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady Gminy  Nr XI/108/16

z dnia 11 maja 2016 r.

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bekieszy - zakup stołu do bilarda, stołu 

do tenisa stołowego, przenośnego boiska do piłki siatkowej

75412 5 130,00 zł                

3. Zatrudnienie osoby do sprawowania opieki i organizacji działalności 

świetlicy wiejskiej w Bekieszy - umowa zlecenie

75412 10 129,53 zł              

1. Remont świetlicy wiejskiej w Barkach (wykonanie sufitu podwieszanego, 

montaż lamp ledowych, położenie tynku mozaikowego, malowanie, 

wymiana drzwi zewnętrznych)

92109 13 835,00 zł              19 148,00 zł              

2. Zakup kosiarki do trawy, garażu blaszanego, huśtawki ważki i równoważni 

(w celu doposażenia świetlicywiejskiej w Barkach)

92109 5 313,00 zł                

24. Wólka Cycowska 1. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 34 w m.Wólka Cycowska

60016 16 000,00 zł              34 778,23 zł              

2. Remont drogi gminnej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 34 w m.Wólka 

Cycowska na odcinku PGR do granicy sołectwa (zakup kruszywa)

60016 18 778,23 zł              

25. Garbatówka 1. Zakup urządzeń na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Garbatówce 

(zestaw zabawowy)

92605 13 000,00 zł              17 666,89 zł              

2. Zakup garażu blaszaka oraz materiałów do jego ustawienia i montażu 92109 3 000,00 zł                

3. Wymiana części i serwis traktorka do koszenia trawy 92605 1 666,89 zł                

26. Zaróbka 1. Zakup i montaż hybrydowej lampy ulicznej w m. Zaróbka 90015 12 407,57 zł              12 407,57 zł              

27. Cyców Kolonia Druga 1. Wytyczenie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 190 w m.Cyców Kolonia 

Druga

60016 1 000,00 zł                16 629,84 zł              

2. Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działkę nr 257 w m.Cyców 

Kolonia Druga (poprzez wykonanie nawierzchni z masy asfaltowej)

60016 15 629,84 zł              

461 369,28 zł           

21 259,53 zł              

23. Barki

RAZEM

22. Bekiesza

Id: 93AEA9D8-5CB4-4B95-873F-D9D52CEE1801. Podpisany Strona 14




